
Samarbejde mellem
Semco Maritime &
Wingmen sikrer robust
netværksinfrastruktur

Kundecase

Semco Maritime har netop indgået en 5-årig kontrakt med Wingmen
Solutions for at fremtidssikre deres globale netværksinfrastruktur. Med en
skræddersyet Cisco-løsning vil Wingmen sikre, at Semco Maritime kan
skalere på alle globale lokationer effektivt og pålideligt. Samarbejdet er et
vigtigt skridt mod at styrke Semco Maritimes vækst. 

For Semco Maritime, en globalt førende
leverandør af projekter og løsninger inden for
energisektoren, er et sikkert og pålideligt
netværk afgørende for at opretholde driften af
deres komplekse projekter. Derfor har Semco
Maritime valgt Wingmen Solutions som
strategisk partner, da de stod overfor at skulle
opgradere deres netværksinfrastruktur.

Som CIO i Semco Maritime står Jan Topp
Rasmussen dagligt med ansvaret for en global
it-infrastruktur, der både skal være skalerbar,
sikker og fremtidssikret. Semco Maritime
opererer i en industri, hvor adgang til data og
kommunikation kan være afgørende for
projektets succes – både offshore og onshore.
Virksomhedens netværk understøtter kritiske
systemer, leverandører og kontorer verden
over. 

"Vi har behov for en partner, der både leverer
dyb teknisk viden, og som samtidig kan sikre, 
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forskellige parametre, herunder
leverancesikkerhed, pris og teknisk
forståelse. Wingmen var én ud af fem
kandidater, der blev vurderet. 

"Vi havde Wingmen på vores shortlist og
valgte dem efter flere afklarende samtaler.
Wingmen viste sig at være den bedste
løsning på både leverance- og prisdelen, og
de har en dyb forståelse af vores forretning
og netværksbehov," siger Jan Topp
Rasmussen. 

Wingmen og Semco Maritime har tidligere
samarbejdet om andre projekter, hvorfor
relationen mellem de to ikke er helt ny.

“Vi har samarbejdet med Wingmen tidligere
og sætter også pris på den on-site
repræsentation, Wingmen tilbyder. De har
ikke kun været til stede ved kritiske
situationer, men har også siddet sammen
med vores driftsfolk og supportere for at
sikre, at alt kører optimalt. Det har stor
betydning for os og har samtidig givet
Wingmen en god indsigt i, hvordan vores
netværk er skruet sammen," siger Jan Topp
Rasmussen.

"Vi er stolte af samarbejdet 
med Semco Maritime. 
Vores mål er altid at sikre, at vores kunder
har det bedst mulige fundament til 
at vokse og innovere," 
afslutter Anders Poulsen,
Senior Account Manager i Wingmen.

at vores netværk er tilpasset vores globale
tilstedeværelse. Derfor har vi valgt Wingmen
Solutions," fortæller Jan Topp Rasmussen,
CIO i Semco Maritime.

Semco Maritime har lokationer i en lang
række lande som Storbritannien, Tyskland,
Polen, Singapore, Norge og USA, og deres
netværksbehov spænder over et bredt
spektrum af lokationer og projekter. At drive
en globalt integreret infrastruktur kræver
både fleksibilitet, pålidelighed og et højt
sikkerhedsniveau.

"Vi er i vækst, og det betyder, at vi løbende
udvider vores aktiviteter. For os er det derfor
vigtigt at have en global, standardiseret
netværksinfrastruktur, der kan håndtere
vækst på tværs af flere lande og kontorer. Vi
har også behov for en løsning, der kan 
simplificere vores eksisterende setup,"
fortæller Jan Topp Rasmussen. 

Målet er at gøre fejlfinding lettere og sikre, at
infrastrukturen kan vedligeholdes og
opdateres effektivt fra ét centralt sted, 
uanset hvor i verden udfordringerne opstår.

En nøje udvalgt partner
At valget faldt på Wingmen Solutions var ikke
tilfældigt. Semco Maritime gennemførte en
omfattende udbudsproces, hvor de
evaluerede en række leverandører på 
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